EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARUJÁ

NOME: JOSÉ MANOEL FERREIRA GONÇALVES

CARGO: PRESIDENTE DA ÁGUA VIVA       TELEFONE: (013) 97801-6446 / (011) 96371-2077

RG: 5.886.924-4                                            TÍTULO DE ELEITOR: 1051 8046 0175

ENDEREÇO: AVENIDA SANTOS DUMONT, 1307 – SÍTIO PAECARÁ – GUARUJÁ/SP

ENTIDADE REPRESENTADA: ÁGUA VIVA – ASSOCIAÇÃO GUARUJÁ VIVA

CNPJ: 42.510.375/0001-41

Vem, respeitosamente, requerer a Vossa Excelência, nos termos do artigo 34 da

Resolução da Câmara Municipal nº 23/2016, o uso da Tribuna da Câmara pelo tempo

regimental na 34ª Sessão Ordinária, a ser realizada em 5 de novembro de 2024, para

abordar o tema, representando seguimento da Sociedade Civil da Cidade de

Guarujá:

• Parecer do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo – ETC – 003314.949.20-3

• Parecer do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo – TC – 004966-989.19-6

Nestes termos, pede Deferimento.

Eng. José Manoel Ferreira Gonçalves

Presidente da Água Viva, Associação Guarujá Viva

Tel.: (011) 96371-2077 / (019) 99198-2482 / (013)97801-6446

https://v3.camscanner.com/user/download